



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü



Sayı : E-32501511-410.02-99764328
Konu : 2024 Yılı SRC Başvuru İlemleri

28.03.2024

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgili : a) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme Kursları Yönetmeliği.

Özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kurslarının 2024 yılı il/ilçe kontenjanları, Türkiye İstatistik Kurumunca tespit edilen il/ilçe nüfus sayıları esas alınarak İlgili (b)'de kayıtlı Yönetmeliğin 6 ncı maddesi çerçevesinde belirlenmiş olup kurs açılış başvurularında dikkat edilecek hususlara aşağıda açıklanmıştır.

1-Kurucu/kurucu temsilcisinin yapacağı işlemler;

a- Özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kursu açacaklardan kurucu gerçek kişi olacaksa kurucu, kurucu tüzel kişi olacaksa kurucu temsilcisi bu yıl için Türkiye genelinde sadece bir il/ilçe için başvuru yapabilecektir.

b- Başvuru ekranı, 28 Mart 2024 Perşembe günü saat 10.00'da <https://ookgm.meb.gov.tr> internet adresinde açılacak olup 3 Nisan 2024 Çarşamba günü saat 16.00'da kapatılacaktır. Usulüne uygun yapılmayan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.

c- Başvuru sırasında; ekrana hatalı bilgi (dekont numarası, ücretin hangi kurum türü için yatırıldığı vb.) girilmesi, dekont bilgilerinde yanlışlık bulunması, adli sicil belgesindeki bilgilerde yanlışlık bulunması, öğrenim belgesi bilgilerinin eksik ya da yanlış olması vb. durumlarda, bilgi veya belge eksikliklerinin giderilerek başvuru sahibi tarafından 4-17 Nisan 2023 tarihleri arasında il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim edilmesi halinde başvuruların durumları yeni belgelere göre yeniden değerlendirilecektir.

ç- Başvuru ve sonrası işlemler, İlgili (b)'de kayıtlı Yönetmeliğin 6 ncı maddesi hükümlerine göre sırasıyla gerçekleştirilecek ve bu işlemlerde herhangi bir gecikmeye sebebiyet verilmeyecektir. Kurs açacaklardan; kurucu gerçek kişi ise kurucunun, kurucu tüzel kişi ise kurucu temsilcisinin en az ön lisans mezunu olması gerekmektedir.

d- Başvuru ekranına müracaat sahiplerince aşağıdaki bilgiler girilecektir:

1) Başvuru yapan gerçek kişi olacaksa kurucunun, tüzel kişi olacaksa kurucu temsilcisinin; bolum bırakılmadan nüfus cüzdan seri numarası, T.C. kimlik numarası, birinci derece yakınlarından (anne, baba, eşi veya çocuklar) bir kişinin T.C. kimlik numarası bilgileri yazılarak girişi yapılacaktır. Başvuru sahibinin T.C. kimlik numarası ile adı ve soyadı MERNİS'ten çekilerek görüntülenecektir.

2) Başvuru ekranında gerçek kişi ya da tüzel kişi alanı seçilerek başvuru sahibinin adli sicil kaydı bilgileri seçilecektir.

3) Başvuruyu yapan kişi gerçek kişi ise ikametgah adresi ve vergi numarasını, tüzel kişi ise şirketin adını, vergi numarasını ve adres bilgisini girecektir.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Beşevler Kampüsü E Blok

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 34 20

Bilgi için: Göksal TUYGAR Baş Öğretmen

E-Posta: goksal.tuygar@meb.gov.tr

Unvan : Öğretmen

Keşif Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.ookgm.meb.gov.tr

Faks:3122239926

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden bcaa-17c0-3b4e-9044-1e82 kodu ile teyit edilebilir.

4) 2024 yılı için belirlenen brüt asgari ücret tutarındaki ba vuru ücreti, ba vuru yapılan ilin döner sermaye i letmesince açılan hesaba yatırılacaktır. Ba vuru ücreti eksiksiz olarak, ba vuru yapan gerçek ki i olacaksa kurucunun, tüzel ki i olacaksa kurucu temsilcisinin adına yatırılacaktır. Ba vuru ekranına banka dekont tarihi ve numarası yazılacaktır. Dekontun açıklama kısmına ise ba vuru yapılan il/ilçe adı ve SRC ba vuru ücreti ibaresi eklenecektir. Ba vuru ücreti kesinlikle iade edilmeyecektir.

5) Ba vuru yapan gerçek ki i olacaksa kurucunun, tüzel ki i olacaksa kurucu temsilcisinin cep telefonu numarası ve e-posta adresi yazıldıktan sonra; “Yukarıdaki bilgiler tarafımdan do ru olarak doldurulmu tur.” açıklaması i aretlenerek “Kaydet” butonuna basılarak bilgiler kaydedilecektir.

6) Elektronik ortamda yapılan ba vuruya ait belge asılları, ba vuru süresinin bitim tarihinden itibaren be i günü içinde ba vuru sahibi tarafından ba vuru yapılan il/ilçe millî e itim müdürlü üne teslim edilecektir.

2- İl/ilçe millî e itim müdürlüklerinin yapaca ı i lemler;

a- İl millî e itim müdürlüklerince ba vuru onay i lemleri için personel görevlendirilecektir. Personel, kendi MEBB S ifresiyle sisteme giri yaparak sistemdeki ba vuru bilgileri ile elden teslim alınan belgelerin uygunlu unu tespit ettikten sonra MEBB S üzerinden onay i lemini gerçekle tirecektir. Ba vurulara yapılacak itirazlar, süresi içerisinde geciktirmeksizin Bakanlı mıza bildirilecektir. tiraz sonrası de erlendirme i lemleri tamamlandıktan sonra süresi içerisinde il millî e itim müdürlükleri tarafından noter huzurunda kura çekilerek sıralama belirlenecektir. Ba vuruların açık kontenjan kadar veya daha az olması durumunda noter kurası çekilmeden müracaat edenlerin sıralaması belirlenecektir. Valiliklerce gönderilen sıralama sonuçlarının Bakanlı mıza ula ması neticesinde ba vuru sıralama sonuçları Genel Müdürlü ümüz internet sayfasında yayımlanacaktır.

b- Ba vuru sıralamalarının Genel Müdürlü ümüz internet sayfasında yayımlandı ı tarihten sonra il/ilçe millî e itim müdürlükleri, ba vuru sıralamasına göre ba vuru sahibine resmî yazı ile tebligatta bulunacaktır. Ba vuru sahipleri de lgi (a)'da kayıtlı Yönetmeli in 5 inci maddesi hükümlerine göre kurum açma için gerekli belgeleri eksiksiz olarak tebli tarihinden itibaren en geç üç aylık süre içerisinde il/ilçe millî e itim müdürlüklerine teslim edecektir. Bu süre sonunda lgi (a)'da kayıtlı Yönetmeli in 5 inci maddesindeki hükümler ile di er mevzuat hükümlerindeki artları ta imayan müracaatlar reddedilecektir. Açık kontenjanlar için yapılan noter sıralamasında asil olarak kurum açma hakkı kazananların i lemleri tamamlanmadan yedek kazananlara tebligat yapılmayacaktır.

c- Ba vuruda bulunup kurs açmasında sakınca görülmeyenler, evraklarını ba vuru durumuna göre hazırlayacaktır. Belgeler, ba vuru gerçek ki i olarak yapılmı ise gerçek ki i adına, tüzel ki ilik olarak yapılmı ise tüzel ki ilik (irket/vakıf/dernek) adına düzenlenecektir. İl/ilçe millî e itim müdürlükleri müracaatları alırken titiz bir inceleme yaparak bu duruma özellikle dikkat edeceklerdir.

ç-Kontenjanlar, takvim yılı ile sınırlı oldu undan ba vuru sahiplerine yapılacak tebligat i lemleri en geç 31 Aralık 2024 tarihine kadar sonuçlandırılacaktır. Bu tarihe kadar sırası gelen ba vuru sahibine tebligat yapılarak üç aylık süre ba latılacak olup bu tarihten sonra herhangi bir tebligat i lemi yapılmayacaktır.

d- lgi (b) Yönetmeli in 8 inci maddesinin altıncı fıkrasında ifade edildi i gibi mevzuata aykırı müracaat edenler veya sırası geldi i halde kurum açmaktan vazgeçenler iki yıl süreyle ba vuru yapamayacaklarından, 2021 ve 2022 yılları için bu durumda bulunanların ba vuru kısıtlaması sistemden yapılmı tur. Ayrıca il millî e itim müdürlüklerince gerekli kontroller yapılacaktır. Mevzuata aykırı müracaat edenler veya sırası geldi i halde kurum açmaktan vazgeçenlerin sonradan tespit edilmesi halinde ba vuruları iptal edilecektir. Kurs açılmı olsa bile kurum açma izni ile i yeri açma ve çalı ma ruhsatı iptal edilecektir.

e-Kura çekimi için notere ödenecek ücret, il millî e itim müdürlü ünün döner sermaye i letmesi hesabına yatırılmı olan ba vuru ücretlerinden kar ılanacak olup kalan miktar döner sermaye i letmesi hesabına gelir olarak kaydedilecektir.

Kurs açmak için müracaat eden kuruculardan 5 (be) yıl süreyle kurum açmama cezası bulunanlar ile herhangi bir sebepten dolayı kuruculuk hakkını kaybedenlerin durumları valiliklerce titizlikle incelenerek ba vuruları kabul edilmeyecektir.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tur.

Adres : MEB Be evler Kampüsü E Blok

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Göksal TUYGAR Ba ö retmen

Unvan : Ö retmen

Telefon No : 0 (312) 413 34 20

E-Posta: goksal.tuygar@meb.gov.tr

internet Adresi: www.ookgm.meb.gov.tr

Faks:3122239926

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tur. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden bcaa-17c0-3b4e-9044-1e82 kodu ile teyit edilebilir.

Ba vuru i lemlerinin yukarıda yapılan açıklamalar ve mevzuat hükümleri do rultusunda ekte gönderilen takvime göre titizlikle yapılması hususunda bilgilerini ve gere ini arz ve rica ederim.

Fethullah GÜNER
Bakan a.
Özel Ö retim Kurumları Genel Müdürü

Ek:

- 1) Kontenjan Listesi
- 2) Takvim

Da ıtım:

Gere i:

Bilgi lemler Genel Müdürlü üne
81 1 Valili ine (1 Millî E itim Müdürlü ü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr.

Adres : MEB Be evler Kampüsü E Blok

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 34 20

Bilgi için: Göksal TUYGAR Ba ö retmen

E-Posta: goksal.tuygar@meb.gov.tr

Unvan : Ö retmen

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

internet Adresi: www.ookgm.meb.gov.tr

Faks:3122239926

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **bcaa-17c0-3b4e-9044-1e82** kodu ile teyit edilebilir.